Portaria da Direção-Geral do Câmpus Urupema N° 110, de 17 de setembro de 2020

A DIRETORA-GERAL DO  CÂMPUS  URUPEMA DO  INSTITUTO  FEDERAL DE  SANTA
CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o memorando eletrônico N° 87/2020 – DG-URP;

Considerando a necessidade institucional e do período que vivenciamos, bem como as orientações
do GT Plano de Contingência da Reitoria;

Considerando a Portaria do Reitor N° 2848, de 01 de setembro de 2020;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os servidores abaixo para comporem a Comissão de Planejamento do retorno das
atividades  presenciais  -  COVID-19. A  Comissão  desenvolverá  suas  atividades  por  tempo
indeterminado, de acordo com a necessidade institucional e o contexto da pandemia.

I - EVELISE ZERGER - Direção-geral
 II - CAROLINA PRETTO PANCERI – DEPE
 III - ANDREIA WILLRICH – DAM
 IV - GIOVANI FURINI - Técnico de laboratório
V - JEFFERSON DUTRA LICZKOSKI – Registro Acadêmico
 VI - LEILANE COSTA DE CONTO - Docente
 VII - LILIAN BACK - Assessoria da Direção-geral
 VIII - MAICON WILIAN SOARES – Coord. de Materiais e Finanças
 IX - MARIA ISABEL SOARES FEITOSA - Biblioteca
 X - PÉRICLES LOMBARDI – Coord. de Gestão de Pessoas
 XI - PRISCILLA NUNES - Coord. Pedagógica
XII - ROGÉRIO DE OLIVEIRA ANESE - Docente
XIII - SAMUEL DA SILVA MACHADO - Coord. de Manutenção e Infraestrutura

Art. 2º A carga horária semanal destinada às atividades da comissão será de 2h.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

EVELISE ZERGER

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC - 21/09/2020
https://sipac.ifsc.edu.br/public

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010
Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60